
evid. č. 2020/0803/OSTA 
95986-2020/ORM-vea / 27009-2020 

S-08/20 
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

město Svitavy       
IČO: 277 444, DIČ: CZ00277444 
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
zastoupené Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA, starostou 
dále jen objednatel        
a 

PRODIN a.s. 
IČO: 25292161, DIČ: CZ25292161 
se sídlem K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupená Ing. Leošem Jelínkem, předsedou představenstva 
dále jen dodavatel          

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. června 2019 smlouvu - objednávku č. 685/2019/vea 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo vypracování studie proveditelnosti na 
akci „Sklad na st.p. 536, ON Svitavy – přeložení technologií SŽDC s.o.“.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 
tohoto článku v registru smluv nebylo v souladu se zákonem o registru smluv, a že 
jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru smluv ve 
strojově nečitelném formátu, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní 
straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru 
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění: 
Uzavření smlouvy bylo schválenou Radou města Svitavy dne 21. prosince 2020. 

Ve Svitavách dne: 28. 12. 2020   V Pardubicích dne: 3. 2. 2021 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

 

……………………………………………..   ………………………………………………... 

Mgr. Bc. David Šimek, MBA    Ing. Leoš Jelínek 
starosta města Svitavy    předseda představenstva PRODIN a.s. 

 

 

 

 

Příloha – Objednávka 685/2019/vea  

 



MĚSTO 
SVITAVY 
T. G. Masaryka 5/35 
568 02 Svitavy 
tel.: 461 550 211 
fax: 461 532141 
e-mail: radnlce@svltlvy.cz 
e-podatelna: postaOsvltavy.cz 

Odbor rozvoje města 
IČ: 00277444 
DIČ: CZ00277444 
Plátce DPH 

Na§e značka: 3i144iii41i-lií9~/0·RM··Íveiiaii/ilii08ÍI·ii20iilí9• 
Vyřizuje I tel.: 
Svitavy dne: 5. června 2019 Email:········· 
Objednávka 

PRODIN a.s. 
Jiráskova 1691 
Zelené Předměstí 
53002 Pardubice 

IČ:25292161 
DIČ: CZ25292161 

Objednávka č. 685/2019/vea 

Objednáváme u Vás vypracování studie proveditelnosti na akci: "Sklad na st.p. 536, ON Svitavy - přeložení 
technologií SŽDC s.o.". 

Na faktuře uvádě~ V případě zaslání faktury v elektronické podobě použijte 
emailovou adresu-

Lhůta plnění: 06.06.2019- 18.07.2019 
Cena s DPH: 83 490,00Kč 

V případě, že bude dodavatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn jako nespolehlivý plátce 
DPH, bude DPH z daňového dokladu uhrazeno podle § 109a zákona o DPH na příslušný depozitní účet 
správce daně. 

Potvrzujeme a akceptujeme objednávku. 
PRODIN a.s., Jiráskova 169/!\ 53002 Pardubice 
Pardubice dne - 201~ 




